
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Pattex Super Fix PL 50
Oblast použití

• lepení dřevěných desek a zárubní; 
• keramiky, keramických dlaždic, cihel, betonu, korku, PVC, koberců, kovu (chráněného proti 

korozi), sádrokartonu; 
• dekorativních desek a prvků vyrobených z polystyrenu, polyuretanové tuhé pěny a sádry; 
• zvukových izolací a vláknitých desek. 
• není vhodné pro PE, PP, Teflon aj.

Technické údaje
Výsledná pevnost: 

asi 6,0 N/mm2 (pevnost ve střihu dřevo/dřevo při pokojové teplotě). 
Tolerance pro zaplňování mezer: 

max. 10 mm 
Hustota: 

asi 1,3 g/cm3 
Barva: 

bílá 

Aplikační teplota: 
pro aplikace nad +10 °C 

Doba zaschnutí: 
cca 15 minut 

Doba tuhnutí: 
aspoň 48 hodin při vrstvě 3 mm; při vyšších vrstvách nebo při vyšší vlhkosti vzduchu je delš

mailto:kancelar@killich.cz

	Oblast použití
	Technické údaje

